
Od poniedziałku, 28.10.2024 do soboty, 30.11.2024 lub do wyczerpania zapasów 

KATALOG 
ALKOHOLI MOCNYCH

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

59,69*
69,99

Finlandia
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
69,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie  
2 but. lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 59,79 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

69,49*
78,99

Jim Beam
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
78,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie  
2 but. lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 69,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

29,99*
37,99

Biały Bocian
500 ml/1 but.
(59,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
37,99 zł/1 but. (75,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie  
2 but. lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH



W hołdzie dla Andy’ego 
Warhola przedstawiamy 
wyjątkową edycję limitowaną 
wódki Absolut z nadrukiem 
na butelce wykonanym 
w specjalnej technice 
sitodruku. To dzieło sztuki, 
które może być Twoje.  
Dostępne w limitowanej liczbie 
tylko w sklepach LIDL i na
winnicalidla.pl.

Absolut Warhol  
Limited Edition
700 ml/1 but.
(62,84 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

43,99*
52,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 3

Soplica
700 ml/1 but.
(54,27 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
41,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

37,99*
41,99

Stock Prestige
700 ml/1 but.
(59,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
46,99 zł/1 but. (67,13 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

41,99*
46,99

Amundsen
700 ml/1 but.
(67,13 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
56,99 zł/1 but. (81,41 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

46,99*
56,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.4

Finlandia
500 ml/1 but.
(75,98 zł/1 L)

500 ml

37,99
Absolut
700 ml/1 but.
(62,84 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

43,99*
52,99

Finlandia
700 ml/1 but.
(71,41 zł/1 L)

700 ml

49,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 5

PROMOCJA OD 2.11

Grant’s Triple Wood
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
75,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99*
75,99

Ballantine’s
200 ml/1 but.
(94,95 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
27,49 zł/1 but. (137,45 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,89 zł/1 but. (99,45 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,99*
27,49

PROMOCJA OD 2.11

Ballantine’s
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99*
64,99

Grant’s Triple Wood
500 ml/1 but.
(79,98 zł/1 L)

SUPERCENA

39,99

Ballantine’s Sweet 
Blend
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

700 ml

59,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.6

Tullamore D.E.W.
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
99,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
88,99 zł/1 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99*
99,99

Bushmills
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
82,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
74,99 zł/1 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

73,99*
82,99

Proper No. Twelve
700 ml/1 but.
(107,13 zł/1 L)

700 ml

74,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 7

Western Gold
700 ml/1 but.
(62,84 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

43,99*
54,99

Wild Turkey 81
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

700 ml

89,99
Jim Beam
1 L/1 but. 
Honey lub Apple

1 Litr

78,99
Jim Beam
1,5 L/1 but.
(83,33 zł/1 L)

Aż 1,5 litra

124,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.8

Jack Daniel’s
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L) 
Honey, Apple lub Fire

700 ml

89,99
Jack Daniel’s
1,75 L/1 but.
(105,71 zł/1 L)

Aż 1,75 litra

184,99
Jack Daniel’s
700 ml/1 but.
(121,41 zł/1 L)
Classic 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
89,99 zł/1 but. (128,56 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99*
89,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 9

Majestät
700 ml/1 but.
(61,41 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

42,99*
49,99

Bulleit Bourbon
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

700 ml

99,99
Monkey Shoulder
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

700 ml

99,99
Metaxa 5*
700 ml/1 but.
(79,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

55,99*
59,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.10

Grant’s, 12-letni
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

700 ml

89,99
Barceló Dorado
700 ml/1 but.
(92,84 zł/1 L)

700 ml

64,99
Dewar’s, 8-letni, 
ze szklanką
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)
Caribbean Smooth, Portuguese Smooth  
lub Japanese Smooth 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
69,99 zł/1 but. (99,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99*
69,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 11

Glenfiddich 
Fire&Cane
700 ml/1 but.
(285,70 zł/1 L)

700 ml

199,99
Glenfiddich, 15-letni
700 ml/1 but.
(328,56 zł/1 L)

700 ml

229,99
Metaxa 7*
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

700 ml

89,99
Metaxa 12*
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.12

Gin Lubuski
700 ml/1 but.
(54,99 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
43,99 zł/1 but. (62,84 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

38,49*
43,99

Likier Czarnoleska
500 ml/1 but.
(39,98 zł/1 L)  
Pigwa, Cytryna lub Wiśnia 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99

Likier Soplica
100 ml/1 but.
(69,90 zł/1 L) 
Wiśniowa, Malinowa, Pigwowa, Cytrynówka 
lub Orzech laskowy 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 but. (89,90 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
8,99

Likier Latte Macchiato
500 ml/1 but.
(39,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 13

Likier jajeczny
700 ml/1 but.
(38,56 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 but. (42,84 zł/1 L)

TANIEJ
26,99

29,99*

Wermut Romanetti
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
19,99

Soplica E. Wedel
500 ml/1 but.
(59,98 zł/1 L) 
Migdał z Białą Czekoladą,  
Czekolada Mleczna lub  
Słony Karmel

500 ml

29,99
Soplica Zimowa
500 ml/1 but.
(53,98 zł/1 L) 
Pomarańcza z Goździkami i Imbirem,  
Gruszka z Pigwą i Goździkami lub  
Pigwa z Maliną oraz z Cynamonem

500 ml

26,99

Jägermeister Cold 
Brew Coffee
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)

700 ml

69,99



WYBÓR 
ALKOHOLI MOCNYCH
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.14

Rum Agricole  
Saint James  
Imperial White
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99
Wódka Reyka
700 ml/1 but.
(199,99 zł/1 L)

700 ml

139,99
Metaxa Zeus
700 ml/1 but.
(228,56 zł/1 L)

700 ml

159,99
Koniak Cognac 
Hennessy VS
700 ml/1 but.
(271,41 zł/1 L)

700 ml

189,99



Więcej produktów znajdziesz na winnicalidla.pl. 
Wybierz spośród ponad 1700 propozycji,  

zarezerwuj i kup w sklepie nawet następnego dnia!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 15

Tequila Herradura 
Añejo
700 ml/1 but.
(364,27 zł/1 L)

700 ml

254,99
Gin Grand Tour 
700 ml/1 but.
(377,13 zł/1 L)

700 ml

263,99
Whisky Mac-Talla 
Mara Cask Strength
700 ml/1 but.
(385,70 zł/1 L)

SUPERCENA

269,99
Bourbon Woodford 
Reserve Masters 
Collection Five Malt 
Stouted Mash
700 ml/1 but.
(999,99 zł/1 L)

700 ml

699,99



REZERWUJREZERWUJ REZERWUJREZERWUJ
REZERWUJ

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Wybierz produkty Wybierz sklep Kup i odbierz

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

Jak działa Winnica Lidla? To proste!

 * Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie od 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

Two Stacks – Dram  
In A Can Single  
Malt Whisky
400 ml/1 opak.
(269,98 zł/1 L)

4 x 100 ml

107,99
Paprocky Single  
Malt Whisky
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

SUPERCENA

99,99
Ben Bracken, 20-letni, 
Highland Peated 
Single Malt Whisky
700 ml/1 but.
(299,99 zł/1 L)

700 ml

209,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

